
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 

 

 

 

 

 26 февраля 2024 года       № 6 

 

О награждении 

 

 

 

В соответствии с решением девятнадцатой сессии Совета 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва  

от 14 декабря 2023 года № 490 «О наградах и поощрениях муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми», рассмотрев представленные ходатайства 

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии 

по наградам и поощрениям администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Ком от 20 февраля 2024 года № 2, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми за многолетний добросовестный труд, высокий 

профессионализм и в связи с празднованием Дня работников торговли, 

бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства: 

Евсееву 

Оксану Анатольевну 
 директора общества с ограниченной 

ответственностью управляющей организации 

«Модуль»; 

 

Лазуткину 

Татьяну Александровну 
 директора общества с ограниченной 

ответственностью управляющей организации 



2 

 

2. Поощрить Благодарностью муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми: 

2.1.За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 

празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения 

и жилищно-коммунального хозяйства: 

 

«Форма»; 

 

Смирнова 

Геннадия Анатольевича 
 инженера по строительному контролю 

Управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми; 

 

Харьковскую 

Дарью Александровну 
 заместителя директора по работе с клиентами 

общества с ограниченной ответственностью 

«Усинский городской информационный 

центр». 

 

Артеева 

Владимира Валерьевича 
 плотника 4 разряда службы ремонта Усть-

Усинского района жилищно-коммунального 

хозяйства общества с ограниченной 

ответственностью «Усинская тепловая 

компания»; 

 

Богданову 

Любовь Николаевну 
 оператора котельной 6 разряда центральной 

водогрейной котельной общества с 

ограниченной ответственностью «Усинская 

тепловая компания»; 

 

Борисову 

Галину Юрьевну 
 заместителя главного бухгалтера общества с 

ограниченной ответственностью 

«Жилтехсервис»; 

 

Булышеву 

Наталью Александровну 
 рабочего по комплексной уборке территорий, 

относящихся к общему имуществу в 

многоквартирном доме общества с 

ограниченной ответственностью 

управляющей организации «Модуль»; 

 

Галимова 

Фангата Фанавиевича 
 слесаря контрольно-измерительных приборов 

и автоматики 6 разряда участка контрольно-

измерительных приборов и автоматики 



3 

 

общества с ограниченной ответственностью 

«Усинская тепловая компания»; 

 

Гарифуллину 

Инну Александровну 
 специалиста по работе с персоналом, 

бухгалтера общества с ограниченной 

ответственностью управляющей организации 

«Универсал»; 

 

Голубева 

Леонида Александровича 
 слесаря по обслуживанию тепловых сетей 5 

разряда района тепловых сетей общества с 

ограниченной ответственностью «Усинская 

тепловая компания»; 

 

Долгопола 

Артема Станиславовича 
 заместителя начальника района 

производственных функций управления 

Усинского района котельных и тепловых 

сетей общества с ограниченной 

ответственностью «Усинская тепловая 

компания»; 

 

Ермакова 

Виктора Евгеньевича 
 электромонтера по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования 6 разряда участка 

электрообеспечения общества с 

ограниченной ответственностью «Усинская 

тепловая компания»; 

 

Зотова 

Артёма Юрьевича 
 инженера-энергетика общества с 

ограниченной ответственностью 

управляющей организации «Универсал»; 

 

Канева 

Василия Александровича 
 слесаря по ремонту оборудования котельных 

5 разряда Усть-Усинского участка котельных 

и тепловых сетей общества с ограниченной 

ответственностью «Усинская тепловая 

компания»; 

 

Кручинкина 

Максима Ивановича 
 электрогазосварщика, занятого на резке и 

ручной сварке, 5 разряда района тепловых 

сетей общества с ограниченной 

ответственностью «Усинская тепловая 

компания»; 

 

Мамбетова 

Вадима Константиновича 
 генерального директора общества с 

ограниченной ответственностью 

управляющей организации «Универсал»; 



4 

 

2.2.За многолетний добросовестный труд в кредитно-финансовой сфере 

и в связи с 30-летием «Северный Народный Банк» (АО) Филиал в г. Усинск: 

 

Марачук 

Тамару Петровну 
 оператора котельной 5 разряда центральной 

водогрейной котельной общества с 

ограниченной ответственностью «Усинская 

тепловая компания»; 

 

Мкртчян 

Анастасию Александровну 
 инженера производственно-технического 

отдела общества с ограниченной 

ответственностью управляющей организации 

«Универсал»; 

 

Морза 

Людмилу Ивановну 
 старшего диспетчера общества с 

ограниченной ответственностью 

управляющей организации «Универсал»; 

 

Оковицкую 

Татьяну Михайловну 
 рабочего по уборке общего имущества 

жилого дома общества с ограниченной 

ответственностью управляющей организации 

«Перспектива»; 

 

Пантюхову 

Татьяну Федоровну 
 инженера по организации эксплуатации и 

ремонту жилищного фонда общества с 

ограниченной ответственностью 

управляющей организации «Форма»; 

 

Питиркину 

Людмилу Александровну 
 рабочего по уборке общего имущества 

жилого дома общества с ограниченной 

ответственностью управляющей организации 

«Форма»; 

 

Филимонову 

Марину Анатольевну 
 инженера по организации работ с 

собственниками общества с ограниченной 

ответственностью управляющей организации 

«Форма». 

 

Казановскую 

Елену Григорьевну 
 главного специалиста по ценным бумагам – 

уполномоченного сотрудника 

ПОД/ФТ/ФРОМУ, «Северный Народный 

Банк» (АО) Филиал в г. Усинск. 



5 

 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев 

 


